ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 04/2025

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A DR.ª HELOÍSA DA SILVA KROL MILAK, JUÍZA DE DIREITO COORDENADORA

DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA

(CEJUSC) DA COMARCA DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições legais

torna público a classificação final dos candidatos cujos nomes constam na lista de

aprovados do presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CONCILIADORES:

Nome Nota da lista

de aprovados

Nota atribuída

aos títulos

Classificação

final

MATHEUS AUGUSTO DO PRADO 18,0 0,45 18,45

THARSÍS PAZZINATTO HUNZICKER 18,25 - 18,25

GABRIELA ANDRESSA FAUSTIN SZEREMETA 15,9 0,2 16,1

JULIA BILOBRAN RIBEIRO 15,5 0,15 15,65

TAYNÁ MONTEIRO GOMES 15,2 0,35 15,55

MARIA EDUARDA INSABRALDI FRACCAROLI 15,45 0,04 15,49

Ponta Grossa, 10 de março de 2025.

HELOÍSA DA SILVA KROL MILAK

JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE